
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 15.01.2025 18:40

Násadky Harrows Carbon ST - short

Cena: 179,- Kč
Dostupnost: Skladem varianty
  
Kód zboží: S1425_
Výrobce: Mission
Kategorie: Násadky

Násadky Harrows Carbon ST - short
Násadky Harrows Carbon ST jsou nejnovější karbonové násadky, které boří zažité představy hráčů o tom, jak má vypadat pořádná násadka. Technologie dvojitého
vstřikování spolu s prémiovými polykarbonáty umožnily zlepšit klíčové vlastnosti násadek. Násadky Carbon ST se vyznačují unikátním profilem, který usměrňuje
proudění vzduchu a vytváří tak stabilnější dráhu letu. Násadka má zaoblené hrany, které zlepšují let a snižují deflexe při nárazu šipek do terče. Jsou velice pevné a
riziko rozlomení je tak minimální. Násadky jsou dostupné v několika barevných kombinacích a ve třech velikostech.

- délka násadky: 33 mm (bez závitu)


